ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN KIM 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 199/QĐ-UBND
	Sơn Kim 1,  ngày  26 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phân công thành viên UBND và công chức chuyên môn UBND xã
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Chính phủ và Luật Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019;
Căn cứ  các Quyết định  phê chuẩn kết quả bầu cử các chức danh thuộc UBND xã Sơn Kim 1 nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Thực hiện Quy chế làm việc nhiệm kỳ 2021-2026 của UBND xã Sơn Kim 1; Và kết luận cuộc họp UBND xã ngày 25/10/2021;
Theo đề nghị của  Văn phòng - Thống kê xã,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều1. Phân công thành viên UBND và công chức chuyên môn thuộc UBND xã Sơn Kim 1 phụ trách vùng và các thôn như sau:
1, Đồng chí Hoàng Văn Thư, Chủ tịch UBND xã, phụ trách chung; chịu trách nhiệm toàn diện về lãnh đạo, chỉ đạo tất cả các lĩnh vực thuộc chính quyền xã; trực tiếp quản lý lĩnh vực quốc phòng, an ninh, tư pháp, tài chính.

2, Đồng chí Phan Thanh Tùng, Phó chủ tịch UBND xã, phụ trách vùng Đại Kim, trực tiếp quản lý lĩnh vực kinh tế, tài nguyên và môi trường; được ủy quyền trực tiếp chỉ đạo các nhiệm vụ của Chủ tịch khi chủ tịch đi vắng.
3, Bà Nguyễn Thị An, Phó chủ tịch UBND xã, phụ trách vùng Trung Kim, trực tiếp quản lý lĩnh vực văn hóa, xã hội; chỉ đạo thôn Khe 5.
4. Ông Nguyễn Minh Hùng, Chỉ huy trưởng quân sự, thực hiện nhiệm vụ theo điểm 2, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, trực tiếp chỉ đạo thôn Hà Trai.

5, Ông Phan Mạnh Long, trưởng công an xã, thực hiện nhiệm vụ theo điểm 1, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ và các văn bản của Bộ công an, trực tiếp chỉ đạo thôn An Sú.

6, Bà Lê Thị Thu Hà, CC VP-TK, chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ của công chức văn phòng – thống kê theo điểm 3, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, trực tiếp chỉ đạo thôn Vũng Tròn.

7, Ông Lê Thái Hoàng, công chức Địa chính, thực hiện nhiệm vụ theo điểm 4, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, gồm: Nông, lâm nghiệp, thủy lợi, mô hình, nông thôn mới,  phụ trách thôn Vũng Tròn.

8, Ông Hồ Xuân Hoàng, công chức Địa chính, thực hiện nhiệm vụ theo điểm 4, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ,  gồm: đất đai, xây dựng, giao thông, tài nguyên,  phụ trách thôn Kim Cương 1.

9, Bà Nguyễn Thị Minh Châu, Công chức Tư pháp – hộ tịch, thực hiện  nhiệm vụ của Văn phòng – thống kê theo điểm 3, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, tiếp dân định kỳ, phụ trách thôn Kim Cương 2.

10, Ông Nguyễn Văn Khuyến, công chức kế toán – ngân sách, thực hiện nhiệm vụ theo điểm 5, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, phụ trách thôn Công Thương.
11. Bà Nguyễn Thị Thiên Nga, công chức Tư pháp – Hộ tịch, thực hiện nhiệm vụ theo điểm 6, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, phụ trách thôn Trưng.

12, Bà Nguyễn Thị Thanh Thư, Công chức Văn hóa – xã hội, thực hiện nhiệm vụ của Văn hóa – xã hội, theo điểm 7, Điều 2, Thông tư 13/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ, phụ trách thôn Khe Dầu.

Điều 2. Các ông bà được phân công có trách nhiệm hỗ trợ các thôn về lập kế hoạch, xây dựng hồ sơ, chuyên môn trong công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao, khu dân cư mẫu.  Chịu sự chỉ đạo trực tiếp của đồng chí ủy viên BCH Đảng bộ  phụ trách các thôn để hoàn thành tốt các nhiệm vụ tại thôn.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ  ngày ký ban hành.

Văn phòng UBND xã, các thôn và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ  quyết định  thi hành./.
Nơi nhận:

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đảng ủy, TT HĐND xã;
           CHỦ TỊCH
- Các tổ chức  đoàn thể;

- Đảng ủy viên chỉ đạo các thôn;

- Như điều 3;
- Lưu VPUB.

                 Hoàng Văn Thư